
Eesti Cool
Riia Eesti Kooli kroonika

Vasara ir sākusies!
Uh, tik karsts maijs vēl nebija piedzīvots! Saule sildīja
pamatīgi, tāpēc mācību darbs klasēs nebūt vairs nebija
prātā. Maijā izbaudījām dažādas ekskursijas. Pabijām
muzejos tepat Rīgā un citās Latvijas pilsētās, arī Igaunijā,
kas mums ir tradīcija. 
Mācību gada noslēgumā - koncerts un izstāde. Arī
sportiski pasākumi negāja secen. Dažas klases apguva
jaunus sporta veidus, bet citi devās nopelnītajā Čē-Čē-
Čempionātā uz Bausku. Sportiski un jautri piedzīvojumi! 
Un tad jau klāt pēdējā skolas diena, kad apbalvojām
labākos un čaklākos skolēnus ikdienas darbā un par
sasniegumiem olimpiādēs. Savas balvas un medaļas
saņēma arī ašākie velobraucēji. Šoreiz daudzi vēl nevarēja
šķirties no skolas un rīkoja klases ballītes. Bet tad gan - lai
sākas gaidītais brīvlaiks! Atpūtu, saulainu laiku un
patīkamus piedzīvojumus vasarā! Tiksimies septembrī!

 

mai 2024

Lai gūtu ieskatu pārejā uz

SVEICAM MŪSU
SKOLAS LABĀKOS

SKOLĒNUS!
1.klase

Justīne Veldre, Marta Priede,
Harijs Kārlis Čukurs

2.a klase
Miķelis Džuibe, Karls Sastaps

2.b klase
Emīls Šēve, Artūrs Kļava, 

Ernests Kuzmans

3.klase
Emma Stauža, Anna Ošiņa, 
Emīlija Kalniņa, Toms Jukšs

4.klase
Zane Brikmane, Zīle Ešenvalde,
Roberts Gāže, Rūta Pētersone,

Alberts Zdanovskis, 
Emīlija Zvirgzdiņa

5.a klase
Ance Špiļka – Vaite

5.b klase
Mona Stalte, Roberts Dreimanis

6.klase
Zelma Miķelsone, Atis Vrubļevskis

8.klase
Madara Čaunāne, Matīss Šterns,

Magdalena Tomingasa



Eesti Cool

Pēdējais zvans
17.maijs devītajiem (un citiem arī) bija īpaša diena –
pēdējais zvans, kad kopā ar astotajiem tika izstaigāta
skola, katrā klasē saņemti laba vēlējumi, pildīti dažādi
uzdevumi, kopā arī dejots. 
Kā atzina topošie skolas absolventi, visādu uzdevumu
gan bija daudz, gribējās vairāk smieklu, vairāk rotaļu
un spēļu.
Klasē pēcāk tika notiesātas divas tortes (vecāku un
8.klases sarūpētas) un dzerts burbuļūdens, kā arī
spriests par tālākajām gaitām, proti, mācībām
vidusskolā.
Liels brīnums bija 5.klases pastnieku ierašanās,
meitenes atveda vēstules – tās bija rakstījuši devīto
vecāki, tādējādi sagādājot jauniešiem patīkamu
pārsteigumu.
Paldies visiem par sagādātajiem svētkiem!

Skolotāja Inita Ozola



Maijs var lepoties ar tik daudziem svētkiem!
Latvijas Republikas atjaunošanas dienā mūs pārsteidza
skolas virtuve katram izcepot skaistu sarkanas krāsas
cepumu ar uzrakstu “Latvija”. Tas tiešām bija
pārsteigums! Kopā ar ceturtajiem šogad literatūras
stundā plānojām maršrutus pa Latviju, kur varētu
brīvdienās doties kopā ar ģimeni vai draugu bariņā. Tapa
arī interesanti zīmējumi, kuros iespējams atpazīt dažādas
vietas Latvijā.
Maijā atzīmējām arī Eiropas dienu. 5.a klase izveidoja
Eiropas karogu, bet citas klases pildīja uzdevumus, lai
iepazītu Eiropas Savienības daudzveidību un
nepieciešamību.
Un, protams, Māmiņu diena! Katra klase izgatavoja
interesantus apsveikumus. Ceturtie plānoja svētku
brokastu galdu, kas izdevās visiem un bija ļoti interesanti
noformēti. Septītklasnieki apsveikumus māmiņām
gatavoja datorā, kurus paši ierāmēja

Skolotāja Aiva Plauča

Eesti Cool

Svētku dienas maijā



Eesti Cool

Lepojamies!
Piektdien, 10. maijā, 5.a klases skolniece Lelde
piedalījās Rīgas pilsētas konkursā SKAĻĀ LASĪŠANA.
Pasākums notika Kārļa Ulmaņa rezidencē Dauderos
(Sarkandaugavā). Lelde lasīja fragmentu no
M.U.Klinga grāmatas “Diena, kad ome salauza
internetu”. Paldies bibliotekārei Milvi un
klasesbiedrenei Ancei par pleca sajūtu!

Savukārt 8.maijā Latvijas Nacionālās bibliotēkas
Ziedoņa zālē 6.klases skolniece Zelma Miķelsone
saņēma godpilno apbalvojumu – 1.pakāpes diplomu
un medaļu par iegūto 1.vielu Valsts latviešu valodas
un literatūras olimpiādē.

Skolotāja Inita Ozola

Tas bija tik
cilvēcīgi

Gribējās sākotnēji rakstīt – lepojamies,
bet atcerējos meiteņu reakciju un
sapratu, ka vārds GANDARĪJUMS par
cēlo rīcību būs vietā. Stīne un Lote no
5.a kādai sievietei, kura nokrita no
velosipēda, bija uzjautājušas: vai viss
kārtībā, vai nav vajadzīgs plāksteris. 
Šī sieviete uzrakstīja skolai vēstuli –
pateicību, kura beidzās ar vārdiem:
“Ziniet – man sāpes pārgāja un biju ļoti
pateicīga un priecīga par izrādīto
empātiju, lieliski!!! Gaišums pārņēma
mani, tas bija tik cilvēcīgi un vienkārši
skaisti.”

Skolotāja Inita Ozola

Velotiesību
ieguvēji šajā gadā



Pavasara koncerts

Eesti Cool

Mācību gada noslēgumā saviem vecākiem rīkojām
pavasara koncertu. Tajā varējām redzēt gan dzejoļu
skaitītājus, gan dziedātājus, gan dejotājus. Īpaši
varējām novērtēt deju skolotājas Leldes un mūzikas
skolotājas Baibas darbu. Vismazāko skolēnu un
meiteņu ansambļa izpildījumā dzirdējām dziesmas
igauņu un latviešu valodā. Pirmo reizi uzstājās
1.-4.klašu deju grupa ar latviešu tautas deju. Malači,
bērni un skolotāja, jo tik īsā laikā - divu mēnešu laikā
spēja iemācīties jaunu deju! Protams, arī pārējās
1.-4.klases rādīja savu māku apgūtajos deju soļos,
izpildot igauņu tautas dejas. Kaut laiks bija karsts un
saulīte cepināja, tomēr izturējām visi! Pat deju skolotājs
Juris Žīgurs, kurš speciāli bija atbraucis no Tallinas, lai
redzētu, kā mums veicies igauņu deju apguvē.

Skolotāja Aiva Plauča

Kopā ar koncertu atklājām arī pavasara
radošo darbu izstādi skolas otrajā stāvā.  
Tajā varēja vērot koka darbus, izlietas
sveces, arī dažādus māju modeļus.
lasījām albus vārdus uz telefona
ekrāniem un skatījām zīmējumus pie
sienas. Visiem šķita interesantas
animāciju filmiņas, kas tapušas vizuālās
mākslas stundās.



Mācāmies muzejā
Eesti Cool

Mencendorfa nams – grūti iegaumējams un
izrunājams vārds. Bet tieši tur pēdējā skolas nedēļā
pabija 4.klase. lai uzzinātu, kā dzīvoja rīdzinieki
17.,18.gadsimtā.
Tur mēs apskatījām trīs dzīvojamios stāvus. 4.,5.,6.stāvā
kādreiz bija izvietotas noliktavas un tur mums ieeja bija liegta.
Nams piedrējis vēsturiski vairākām dzimtām, bet pēdējie
iemītnieki līdz 1939.gadam bija Mencendorfu ģimene. Tad
padomju gados tajā tika ierādīti dzīvokļi veselām 16 ģimenēm.
Mencendorfiem namā atradās arī veikals, kurš Rīgā bija ļoti
labi zināms un tajā pārdeva koloniālpreces. Bet visizslavētākā
prece bija kafija, kuru ne visi varēja atļauties. Kafijas
nosaukums “Ideāls”. Pirmajā stāvā aplūkojām veikala telpas,
virtuvi, bet otrajā stāvā viesu zāle ar deju telpu. Trešajā stāvā
redzējām kāda jauna rakstnieka istabu un meitenes istabu.
Iesakām aiziet uz šo interjera muzeju!

Zane Brikmane, 4.klase

Mākslas muzejā mēs uzzinājām par ēkas
vēsturi, kā arī apskatījām seno Latvijas
mākslinieku gleznas. Daudzi portreti bija
apbrīnojami smalki un sīki izzīmēti, izsaktījās
gluži kā fotogrāfijā. Redzējām arī mūsdienu
mākslu. Gide mums pastāstīja dažādus
faktus par māksliniekiem. Bez pastāvīgās
ekspozīcijas redzējām arī mūsdienu mākslu.
Ļoti krāsaina un koša bija Aijas Jurjānes
gleznu izstāde. Tā kā laiks bija saulains, tad
bija atvērta arī muzeja āra terase un visi
kopā varējām uz tās iziet, lai aplūkotu Rīgas
centru no augšas.

7.klase

Mākslas muzejā

Maizes ceptuvē
Pirmspēdējā skolas dienā devāmies uz Jelgavu, lai Vecpilsētas
ielā apmeklētu maizes ceptuvi. Dizaina stundās mēs jau runājām
par maizes tapšanas ceļu un tāpēc bija interesanti to redzēt
pašiem ar savu aci. Uz Jelgavu braucām ar vilcienu, kas jau bija
lielisks piedzīvojums. Maizes cepšanas nodarbībai līdzi vedām
kļavu lapas. Austras mājā apskatījāmies, kāda bija seno laiku
virtuve, redzējām dažādus darba rīkus un produktus, kas
vajadzīgi maizes pagatavošanai. Tad paši izveidojām maizes
kukulīšus. Kamēr maize cepās, devamies ekskursijā pa māju,
izpētījām stelles un tautas tērpus. Mums rādīja, ka top brunči,
kas ir svārki un ko nozīmē atspole. Tur bija tik daudz interesantu
lietu! Kad maize jau sāka smaržot, devamies uz virtuvi. Katrs
bērns pagaršoja paša izcepto kukulīti, bet pusi no tā paņēma
līdzi, lai varētu pacienāt savu ģimeni. 

Skolotāja Ivika Keisele



Eesti Cool

4.klasei uzdevums - izveidot simetriskus zīmējumus no
dabas materiāliem gan pašam, gan pārī ar draugu

Skolotājas  Jeļizaveta Korotkova, Aiva Plauča

Mācību darbs skolā

5.a klasei uzdevums – nolikt jēlu olu vertikāli.
Pamēģiniet – vai izdosies!

 8.klase izgatavo sabalansētu sistēmu.

Uzdevums – no glāzītes, balona un
salmiņiem izgatavot kapsulu ar jēlu olu
tā, lai tai krītot no 2 m augstuma, tā
nesasistos

Interesantā fizika 9.klase ar folija cepurītēm 

Interesantā matemātika



Klases pasākumi

Eesti Cool

Piektdien, 3.maijā, plkst. 19.00 mēs, 5.a klases skolēni,
ieradāmies skolā, lai labi pavadītu laiku kopā (līdz
sestdienas rītam). 
Vispirms iekārtojām guļvietas kaimiņos – 8.klases telpā.
Gabriels ieteica uzrakstīt, ka ieeja tikai zeķēs (vai gulēs
tualetē). Tad skatījāmies filmu “Bella un Sebastians”.
Pēc filmas Zīle, Lelde un Lote gatavoja vakariņas.
Paldies Gabriēlam, Rūdolfam un skolotājai par
sagādātajiem produktiem. Pēc vakariņām 9.klases zēni
(devītajiem arī bija nakts pasākums) noorganizēja
tautasbumbas spēli, kurā mēs, piektie, uzvarējām
(spēlējām pret 9.klasi). Vēl šajā vakarā pastaigājāmies
skolas pagalmā, spēlējām paslēpes, ķerenes un
skatījāmies filmu “Wall-e”. Gulēt aizgājām tikai 1.30, jo
bija jautri un interesanti un ar labo uzvedību bijām
nopelnījuši vēlo gulētiešanu. 
Aizmigām ļoti ātri, varbūt arī tāpēc, ka skolotāja
dziedāja šūpuļdziesmas. Cēlāmies ap 7.00 (Pauls gan
bija pamodies jau 5.00). Tad sakārtojām 8.klases telpu,
ēdām brokastis, spēlējām paslēpes, sakārtojām savu
klasi. 9.00 devāmies mājās.

5.a klase
P.S. Šis raksts tapa valodas stundā, kad apguvām
prasmes rakstīt vēstījumu (stāstījumu) par kādu
notikumu. Rakstījām visi kopā.

Nakts skolā



Klases pasākumi

Eesti Cool

Pēdējā skolas diena un Picas ballīte. Kā pie tādas
ballītes tiek? Rudenī piedaloties Swedbankas finanšu
pratības nodarbībā nolēmām krāt naudiņu vienam
pasākumam gada nogalē. Katru pirmdienas rītu likām
krājkasītē naudiņu – 10 centus katrs un tā līdz pat maija
beigām, kamēr sakrājām 65 eiro. Tad sociālo zinību
stundā pētījām un plānojām, ko varam atļauties par šo
summu. Izvēlējāmies Express Pizza piedāvājumu, jo
atrodas vistuvāk skolai un lētāk varēja iegādāties Party
komplektus. Tā nu pēdējā skolas dienā spēlējām
spēles, orientējāmies pa skolu, un tās apkārtni, taisījām
selfijus un baudījām trīs dažādas picas ar kolu un
spraitu. Bija ļoti jautri! 

Skolotāja Aiva Plauča

Picas ballīte



Eesti Cool

 Mēs, 5.a klase, ceturtdien bijām picu darbnīcā.
Skatījāmies un klausījāmies, kā top picas. Darbnīcas
īpašnieks Renārs cienāja ar 3 dažādām picām, kuras
tapa mūsu acu priekšā. Garšoja lieliski. Tad mēs paši
pasūtījām sev picas – vienu lielu uz diviem vai trijiem.
Ēdām, dzērām skolotājas uzsauktos dzērienus,
baudījām picērijas jauko gaisotni. Nolēmām, ka arī
nākamgad mācību gada izskaņa būs picu darbnīcā
(iedibinājām jaunu tradīciju klasē).

Skolotāja Inita Ozola

Ekskursijas

22.maijā 1.un 3.klase devās uz Dienvidigauniju, lai
apmeklētu Satiksmes pilsētiņu un Poķu zemi. 1.klasei šī
bija pirmā reize, kad varēja uz citu valsti doties bez
vecākiem. Pirms brauciena plānojām savu ceļojumu,
runājām, ko nozīmē ekskursija, kam būtu jābūt līdzi un
cik tālu mums jābrauc. Tāpēc izbraukšanas diena jau
pirms pulkstens 7:00 bija visi laicīgi klāt un ceļojums
varēja sākties. Pirmā lielā pietura bija Satiksmes
pilsētiņa. Tur varēja baudīt dažādas atrakcijas ar
dažādiem transporta līdzekļiem un atkārtot satiksmes
noteikumus. Apmeklējām arī vietējo diskotēku,
izbraucām rotaļu pilsētas ielas, kā arī šausmu pilsētu
tumsā, kas bija ļoti bailīgi. Laiks pagāja ļoti ātri. Tālāk
devamies uz Poķu zemi. Par poķiem lasījām latviešu
valodas un igauņu kultūras stundās, tāpēc bija ļoti liela
vēlme redzēt šo pasaku valstību ar savām acīm. Poķu
zeme mūs sagaidīja ar interesantiem stāstiem par
Edgaru Valteru, viņa grāmatas varoņiem un skaistu
Poķu māju. Izstaigājām arī dabas takas, kur satikām
drauzīgās aitiņas. Mājupceļā spēlējām jautras spēles un
pildījām BINGO lapas par redzēto. Diena bija tik jauka,
ka jau plānojam kurp dosimies nakamajā gadā. Mums
ļoti patika! 
PS Paldies 3.klasei par lielisku kompāniju!

 Skolotāja Ivika Keisele



Eesti Cool

4.un 7.klase maija beigās posās ceļā uz Viljandi. Pa
ceļam piestājām Ķoņu dzirnavās, lai redzētu, ka top
Latvijā audzētu aitu vilnas izstrādājumi, tad ceļš aizvijās
uz Unguriņu-Lilli robežpunktu, kur iejutāmies
vēsturiskajos notikumos un stāvējām Baltijas ceļā.
Viljandi apstaigājām senās pilsdrupas un aplūkojām
ezeru. Sēžot uz pilsdrupu estrādes visi kopā
nodziedājām “Viljandi laivinieku”, kas ir tā pati “Gaujas
laivinieka” igauņu versija. Vēl pabijām Folkmūzikas
centrā. Pa ceļam aizstaigājām līdz Zilajiem avotiem, lai
uzzinātu, kā kož niknākie igauņu odi, bet mājupceļā
redzējām savām acīm šķību baznīcu Karksi-Nuias
senajā pilskalnā. Pa ceļam autobusā vēl konkursi par to,
ko redzējām. Un atkal viena ekskursija galā! Līdz
nākamajai reizei!

Skolotāja Aiva Plauča

Ekskursijas

Pirmdien, 20.maijā, abas piektās klases devās
ekskursijā uz Igauniju. Galamērķis – Hānjas augstiene,
proti, Munameģis – augstākais kalns Baltijā. Tas
atrodas 215 km no Rīgas un 40 km no Alūksnes. Par šī
kalna rašanos stāsta kāda teika – Lielo Munameģi
izveidojis Kalevipoegs: viņš gribējis nosnausties pļavā,
bet nav varējis atrast ērtu vietu, tāpēc pagalvim sarausis
smiltis.
Drosmīgākie un izturīgākie uzkāpa arī skatu tornī, no
kura paveras skats 50 km rādiusā.
Pēc maza lauku veikaliņa apmeklēšanas, lai iegādātos
kādu kārumu mājāspalicējiem, ceļš veda uz Alūksni.
Diemžēl stiprā lietus dēļ daudzas aktivitātes izpalika,
taču divas pieturas ar Alūksnes – Gulbenes bānīti bija
kā plāksteris nepiepildītajām aktivitātēm. Netālu no
Umerniekiem, kur gaidīja autobuss, lai vestu atpakaļ uz
Rīgu, viens otrs pamanījās pa bānīša logu ieraudzīt alni,
kas, lielos, skaistos ragus grozīdams, stāvēja kādā
krūmājā pavisam tuvu šaursliežu dzelzceļam.

 Skolotāja Inita Ozola



Eesti Cool

6. un 7. klase, izpildot mājas darbus, izcīnīja ceļazīmi uz
„Čē Čē Čempionāta” lielo finālu Bauskā. Agrā 17. maija
rītā devāmies ceļā. Nonākot galamērķī, saņēmām mūsu
veidoto klases karogu un veicamo uzdevumu lapu.
Katrs tika pie dāvanām – saldējuma un saulesbrillēm.
Veicot 6 obligātos uzdevumus un vairāk kā 10 citas
aktivitātes, diena paskrēja nemanot. Aktivitātes un
uzdevumi prasīja lielu fizisko piepūli, tāpēc bijām
pārguruši, bet priecīgi. Čempionāta izskaņā mūs
priecēja pasākuma vadītāja Fiņķa priekšnesums un
burbuļu šovs. Lai gan godalgotas vietas neieguvām,
bijām priecīgi par lietderīgi aizvadītu dienu. Skolotāja
Helena bija mūsu lielākais atbalsts gan ceļā uz finālu,
gan Bauskā visas dienas garumā. Paldies, skolotāj!

Zelma Miķelsone, 6.klase

Čē-čē-čempis

Čē-Čē-čempionāts šogad norisinājās Bauskā, kurp
devāmies divas klases kopā – sestā un septītā.
Vispirms mēs iepazināmies ar čempionāta norises vietu,
nokārtojām dažas organizatoriskās lietas un saņēmām
savu karogu, kuru jau iepriekš bijām izveidojuši datorā. 
Kamēr čempināts vēl nebija sācies, varējām pildīt tā
saucamos bonusa uzdevumus, pēc kuriem sekoja īstie
čempionāta 6 uzdevumi. Patika Super Monkey ar
bumbiņu mešanu, arī atbilžu meklēšana pa visu lielo
laukumu. Laiks bija īpaši karsts, tāpēc labi, ka
organizatori bija parūpējušies par saldējumu. To varēja
dabūt par piešķirtajiem kuponiem. Kamēr starp
uzdevumiem bija brīvs laiks, visi kopā uztaisījām kopīgu
foto ar Čempionāta Lāci. Pēc visām aktivitātēm atlika
vēl gaidīt apbalvošanas ceremoniju. Par prieku visiem
Jēkabs ieguva speciālo balvu – ar pulti vadāmu mašīnu
par glāzes saplēšanu ar balsi. To spēja tikai divi
dalībnieki un izlozes ceļā noteica uzvarētāju – Jēkabu!
Kaut arī Čempionātā neuzvarējām, tomēr bija prieks par
kopā pavadīto laiku.

 7.klase



Spēlējam gomoku
Eesti Cool

Jau tradicionāls ir kļuvis gomoku spēles turnīrs, kuru
organizē Ants Soosõrv sadarbojoties ar vint.ee Katru
reizi tas kļūst interesantāks tieši tiem, kuri iemanās to
spēlēt pareizi un ar prātu. Turnīrā bez mūsu skolas
bērniem tajā piedalās Olaines un Tallinas spēlētāji.
Jāsaka, ka mums vēl mācīties un augt līdz igauņu
spēlētāju prasmei. Tomēr ar olainiešiem varam būt
līdzvērtīgi.
Šī gada skolas uzvarētāji
1.vieta Roberts Gāže (4.klase)
2.vieta Matīss Šterns (8.klase)
3.vieta Rēzija Ozola (4.klase)

Pavasaris ir īstais ciemošanās laiks skolām -
mēs braucam uz Igauniju, bet igauņu
skolēni - pie mums uz Latviju. Šogad
sagaidījām ciemiņus no Noarootsi skolas.
Tā ir pavisam neliela skoliņa Rietumigaunijā,
kurā mācās tikai 93 skolēni. Toties viņi var
lepoties ar savu meiteņu kori, kas sniedza
mums koncertu. Šoreiz koncerta vieta bija
neierasta mums - kāpņu telpa, bet
skatītājos bijām mēs paši. Dziedāja gan
igauņu meitenes, gan mūsu meiteņu
ansamblis. Katram savs repertuārs, bet
kopīgi izskanēja līvu tautas dziesma “Pūt,
vējiņi!” latviešu un igauņu valodā

Skolotāja Aiva Plauča

Ciemiņi no
Noarootsi skolas



Eesti Cool

Krosmintons
Kas tas ir? Izrādās, ka sporta veids, kas nemaz
nav saistīts ar krosu vai kosmosu, bet gan spēle,
kas ļoti līdzīga badmintonam. Tikai ātrāka,
spraigāka, ar smagākām raketēm un
volāniņiem. Kur tādu var spēlēt? Pavisam tuvu
mūsu skolai – 2.slimnīcas pagalmā. Aizejiet un
paskatieties – tur ir laukums! 4. un 2.a klase
izmēģināja īstu treneru vadībā un mums patika.

Rīgas maratons
Šogad tika izveidota Rīgas Igauņu pamatskolas
komanda Rimi Rīgas maratonā, ko skrējām 18. un
19. maijā. Pirmajā maratona dienā skrējām 1,6 km
distanci, bet otrajā dienā 5 km distanci, kas nemaz
nebija viegli, jo bija karsti. Par izskrieto maratonu
katrs nopelnīja skaistu medaļu, kā arī katram
iedeva dzeramo ūdeni, banānu un batoniņu
enerģijai.
Paldies vecākiem un skolēniem par izturību!
Prieks, ka skolēni brīvdienas pavada sportojot.

Skolotāja Helena Toomingas

Veločempionāts
Labākie MTB braucēji skolas kopvērtējumā
pavasara veločempionātā

Meitenēm:
Tīna Teiviša (4.kl.), Rēzija Ozola (4.kl.), Emma
Stauža (3.kl.)
Zēniem:
Jēkabs Pētersons (7.kl.), Alfrēds Doršs (3.kl.),
Kristaps dainis (4.kl.), Miķelis Džuibe (2.a kl.)


